
D'abord, lavez et séchez vos
coquilles pour qu'il n'y ait pas
d'œuf dessus.
Écrasez vos coquilles d'œuf
en une fine poudre (faites-le
sur une surface amovible,
comme du papier, afin de
pouvoir verser facilement la
poudre dans votre cuillère).
Dans un bol, mélangez votre
farine et votre eau pour
obtenir une pâte.
Ajoutez maintenant votre
poudre de coquille d'œuf
écrasée.
Cela devrait former une pâte
épaisse.

1.

2.

3.

4.

5.

INGRÉDIENTS DIRECTIONS

 

RECETTE POUR
CRAIE FAITE

MAISON
Vous n'avez pas de craie à la maison? Pas de problème! Cette recette vous
permettra de fabriquer de la craie à la maison avec des matériaux que vous avez
déjà!

� 1 cuiller à table de coquilles
d'oeufs
�1-1,5 c. à café d'eau chaude 
�1 c. à café de farine
�colorant alimentaire
�bol à mélanger
�cuillère
�serviette en papier
 


